

Nonbo Auto- og Traktorværksted ApS

Koldingvej 184, 8800 Viborg

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 87 62 79 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Tage Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nonbo Auto- og Traktorværksted ApS Koldingvej 184 8800 Viborg
	CVR-nr.: 87 62 79 18
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Tage Lauritsen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af traktorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.713 mod 474.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.013 mod 3.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	495.713	474.515
1 Personaleomkostninger	-182.844	-188.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-37.000
Driftsresultat	275.869	248.893
Andre finansielle indtægter	20.740	25.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.441	-269.680
Resultat før skat	-26.832	5.053
3 Skat af årets resultat	5.819	-1.146
Årets resultat	-21.013	3.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.907
Disponeret fra overført resultat	-21.013	0
Disponeret i alt	-21.013	3.907

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.096	118.096
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.096</u>	<u>118.096</u>
5	Deposita	900	900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900</u>	<u>900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.996</u>	<u>118.996</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.549.131	5.014.248
	Varebeholdninger i alt	<u>5.549.131</u>	<u>5.014.248</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.345	278.436
	Udskudte skatteaktiver	2.732	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.466	23.344
	Tilgodehavender i alt	<u>216.543</u>	<u>301.780</u>
	Likvide beholdninger	43.664	37.382
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.809.338</u>	<u>5.353.410</u>
	Aktiver i alt	<u>5.891.334</u>	<u>5.472.406</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	<u>1.392.884</u>	<u>1.413.897</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.592.884</u>	<u>1.613.897</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.087</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.087</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.630.550	3.097.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.371	435.589
	Selskabsskat	851	823
	Anden gæld	<u>413.678</u>	<u>321.291</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.298.450</u>	<u>3.855.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.298.450</u>	<u>3.855.422</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.891.334</u>	 <u>5.472.406</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.902	166.510
Andre omkostninger til social sikring	5.096	4.944
Personaleomkostninger i øvrigt	8.846	17.168
	<u>182.844</u>	<u>188.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	323.441	269.680
	<u>323.441</u>	<u>269.680</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	823
Årets regulering af udskudt skat	-5.819	323
	<u>-5.819</u>	<u>1.146</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.183.325
Afgang		<u>-998.325</u>
Kostpris ultimo		<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.065.229
Årets afskrivninger		37.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-998.325</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>103.904</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>81.096</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>900</u>	<u>900</u>
Kostpris ultimo	<u>900</u>	<u>900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>900</u>	<u>900</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.413.897	1.409.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.013</u>	<u>3.907</u>
	<u>1.392.884</u>	<u>1.413.897</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet pant på nominelt kr. 1.800.000 med sikkerhed i driftsmidler og varelager.		